
Администрация муниципального образования «Город Пикалево» 
Бокситогорского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 декабря 2017 года № 606

О подготовке
программ комплексного развития поселения

В целях реализации Генерального плана муниципального образования 
«Г ород Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области,
утверждённого постановлением Правительства Ленинградской области от 
04.12.2017 № 529 «Об утверждении Генерального плана муниципального 
образования «Г ород Пикалево» Бокситогорского муниципального района 
Ленинградской области», в соответствии с пунктом 5.1 статьи 26 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении 
требований к программам комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры поселений, городских округов», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к 
программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, 
городских округов», постановлением Правительства Российской Федерации от 
25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного 
развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», 
администрация постановляет:

1. Разработать программу комплексного развития социальной
инфраструктуры, программу комплексного развития транспортной
инфраструктуры, программу комплексного развития коммунальной
инфраструктуры муниципального образования «Город Пикалево» 
Бокситогорского района Ленинградской области.

2. Копию настоящего постановления направить в комитет по архитектуре и 
градостроительству Ленинградской области.



3. Постановление разместить (опубликовать) на официальном 
муниципального образования «Г ород Пикалево» Бокситогорского 
Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

сайте
района

Глава администрации Д.Н. Садовников




